
北京市属高校高水平教师队伍建设支持计划 

高水平创新团队建设计划项目中标公告 

 一、项目信息 

项目编号：BJGY-2019-08012 

项目名称：北京市属高校高水平教师队伍建设支持计划高水平创新团队建设计划项目 

项目联系人：贾小文、周建华、武宗政 

联系方式：010-83509321 

 二、采购单位信息 

采购单位名称：北京石油化工学院 

采购单位地址：北京市大兴区黄村清源北路 19 号 

采购单位联系方式：王老师  010-81292071 

 三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期 

(一)项目用途：实验研究 

(二)简要技术要求： 

设备名称 数量 简要规格描述 

催化臭氧氧化实验装置（非标定

制） 
1 

进水流量范围：0-20ml/min；进水 COD 不大于 5000ppm；进气流量范围：0-

2L/min…… 

高低温平行反应仪 1 反应位点：6 组;适用体积：20-100mL…… 

……  …… 

(三) 合同履行日期：合同签订后 3个月内。 

 四、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：北京国裕招标有限公司 

采购代理机构地址：北京市西城区广安门外大街 248号机械大厦 1401室 

采购代理机构联系方式：贾小文、周建华、武宗政 010-83509321 

 五、中标信息 

招标公告日期：2019年 8月 9日 

中标日期：2019年 9月 2日（BJGY-2019-08012） 

总中标金额：63.43万元（人民币） 

中标供应商名称、联系地址及中标金额： 



中标人 地址 
中标金额 

（人民币万元） 

北京瑞邦兴业科技有限公司 北京市丰台区马连道高楼村 49号 D12室 63.43 

本项目招标代理费总金额：0.95145万元（人民币） 

本项目招标代理费收费标准： 

中标服务费以中标通知书的中标金额作为收取的计算基数，参照《招标代理服务

收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号），按差额定率累进法计算。 

评审专家名单： 

章小麟、王健男、陈大任、谷佳林、王忠滨 

主要中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：  

中标标的名称 规格型号 数量 
单价 

（万元） 
服务要求 

催化臭氧氧化实验装置 非标 1 6.58 

提供免费培训

服务，提供技

术支持服务，

保修期 1年 

高低温平行反应仪 WP-TEC-6250HC 1 8.49 

金属浴加热搅拌控制器 WO-MBF-500 5 0.9 

马弗炉 2.5-12D 2 0.5 

燃料电池测试装置 非标 1 34.21 

涂层制备与测试系统 
平板涂布模块 MSK-AFA-SC200 1 1.65 

研磨模块 MRS-10D 1 7 

 

六、其它补充事宜 

公告期限为 1个工作日 

北京国裕招标有限公司 

2019 年 9月 2日 

 


